﴿إِنَّ اللَّهَ بَالِغُ أَمْرِهِ قَدْ جَعَلَ اللَّهُ لِكُلِّ شَيْءٍ قَدْرًا﴾

ژباړه: «بې شکه چې الله د خپل کار پوره کوونکی دی. یقیناً الله د هر څه لپاره یوه اندازه ټاکلې» [طلاق: ۳]

اختر مو مبارک شه و السلام علیکم و رحمة الله و برکاته!

انجنیر صلاح‌الدین عضاضه

د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتی دفتر رییس

۱۴۴۴ هـ.ق، د ذولحجې ۱۰ مه

۲۰۲۳ م کال د جون ۲۸ مه

د صدور گڼه: ۰۴۲/۱۴۴۴